%:;? I
- re .
/ / /// 1 o /7/,/, . /.Jff////('/ R //%rzn//.ﬂfz

o’ . .
TRAT. N 2005

VISTA la documentata istanza con la quale il rappresv.;,ntame legale della “FONDAZIONE
ITALIANA DI SOLIDARIETA® MARISTA CHAMPAGNAT O.N.L.U.S.” con sede in
Siracusa, Via Piave n.122, ha chiesto il riconoscimento della personalita giuridica in favore
del predetto ente, ai sensi delle disposizioni sancite dal D.P.R. 10.02.2000 n. 361;

Viste le risultanze dell’attivita istruttoria all’'uopo esperita dalle quali € emerso che sussistono
le condizioni per la regolare costituzione dell’ente sopra indicato, che gli scopi del medesimo
sono possibili e leciti ¢ che il patrimonio di cui dispone risulta adeguato alla realizzazione
degli scopi sociali; '

VISTO il D.P.R. 10 febbraio 2000 n. 361

DECRETA

la “FONDAZIONE ITALIANA DI SOLIDARIETA’ MARISTA CHAMPAGNAT
O.N.L.U.S.” con sede in Siracusa, Via Piave n.122, € riconosciuta ente avente personalita
giuridica mediante I’iscrizione, in data odierna, al n. 171 del registro delle persone giuridiche
istituito presso questa Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo, in conformita all’art. 4 °
del D.P.R. 10.02.2000 n. 361.

[.’associazione dovra comunicare a questa Prefettura ogni variazione inerente lo

statuto e le cariche sociali.

Stracusa, 27.06.2019

IL PREFETTO

Mg %"Eﬂn oo gﬁlgmﬁg
stero mnh
oo delle Finbnze sﬂ}ic”ﬁu

wr‘

n‘m’& HOR Hl]l!l-

ﬁ%@m *a i é?sséaag




%//m?r/ pr /f/((/fﬁlf/ / %/:’V(’ vz, ////'/?/(/4 A / ( (w.r/fw.r

f/ s /x%/(r:md.fz

. ﬁé/e v - _//&/5///' -/’II'&/ /';//(// Garcr e ieh /r/sf/.x vrpts /;”/;,-r%/; prd 4{ _/;iwz.arrm
o —~
. /Cw S /;;r//? P / s

lo sottoscritta D.ssa Tea Guarnaccia, in servizio presso I’Area IV di questa Prefettura in
qualita di Funzionario Amministrativo, notifico il retrostante prowedim‘ento al &g%a
ROTA ORORINO | Maicﬁ a CAP Yo NE (Re)
£ A4 .02 \E W | ,
identificato mediante <o . AV AL G\,é)'& “klZ()[(.{

- — 3>

consegnandone copia a mani dello stesso.

Siracusa, QS‘Q}“ 20 ?

Per ricevuta

Ob Drron e




